四川农业大学2008年GCT录取分数线工程硕士考试 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/533/2021_2022__E5_9B_9B_

E5_B7_9D_E5_86_9C_E4_c77_533790.htm 四川农业大学关于划

定2008年在职人员攻读硕士学位 第二阶段考试GCT分数线的

通知 各位考生： 根据国家相关专业学位指导委员会秘书处划

定的指导分数线和我校实际情况，经研究初步划定2008年在

职人员攻读硕士学位第二阶段考试GCT分数线。现将资格审

查及第二阶段考试相关事宜通知如下，请符合条件的考生提

前做好准备。 一、GCT分数线 （一）农业推广硕士： 本科

学历： 1、湖南省、浙江省、重庆市地区的考生：GCT≥140

分，单科≥20分； 2、四川省、河南省等地区的考生：GCT

≥130分，单科≥20分； 专科学历：GCT≥188分，单科≥20

分； （二）兽医硕士 本科学历：GCT≥130分，单科≥20分

； 专科学历：GCT≥190分，单科≥20分； （三）风景园林

硕士 GCT≥170分，单科≥20分； 二、考试时间 2009年1月5

日上午（考试地点见准考证） 三、资格审查 1、审查时间

：2009年1月3日下午2:305:30 2、审查地点：老校区综合办公

大楼研究生院213室 3、需提交的材料 ①《2008年在职人员攻

读硕士学位报考资格审查表》一份，审查表需经考生所在单

位人事部门推荐并加盖公章（此表是现场报名时打印出来的

）。有部分考生审查表已邮寄给我院，此次可不再提交； ②

本人身份证、毕业证书、学士学位证书原件及复印件； 四、

准考证领取：1月4日下午到老校区综合办公大楼研究生院213

室领取 五、面试时间：2009年1月5日下午 地点：报到时查询

六、专业课考试费：共80元 七、录取：根据教育部有关文件

择优录取，录取结果将在2009年2月中下旬公布（凡专业课考

试未达要求、面试不合格、提供虚假信息的考生将不被录取

）。 注：2007年未报考我校的考生如果要参加我校今年的考

试需符合我校去年的录取分数线，并请在12月31号以前联系

（联系电话：0835-2882106）。考试＊大编辑整理 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com